GAMARA MUNIGIPAL DE ANDRADINA
Estado de São Paulo

Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, ne 553, Centro - CEP 16.901-003 Fone/Fax (018) 3702-3000
w\¡nw.camaraandradina.sp.gov.br - e-mail: diretoriageral@camaraandradina.sp.gov.br

Gabinete do Vereador HELTON RODRIGO PRANDO

FROCESTO N.t
Jz¡i

Ëiir}EÐIENrå
*un ,tt

Andradina, 12 Setembro

'rrr',ffiuoPRAN
Vereador

rNDrcAçAO tNtxcÂçÄo N.'.. ZI

lnteressado:- Vereador HELTON RODRIGO PRANDO

Endereçado:- Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Mário Celso Lopes.

Assunto:- sugerindo estudo e providências visando à execução dos serviços de
pavimentação asfáltica na Avenida Realino Domingues Gouveia , îo trecho
compreendido entre as ruas João Ayres Souza e Monaco , no bairro Jardim Europa .

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que, temos sido procurado pelos moradores da
Avenida Realino Domingues Gouveia , no trecho compreendido entre as ruas João
Ayres Souza e Monaco, localizada no bairro Jardim Europa , guê nos relataram que
referida via pública ainda não está dotada de pavimentação asfáltica;

CONSIDERANDO ainda que, com a implantação dos serviços de
infraestrutura da referida rua além de melhorar sobremaneira o tráfego de veículos
naquela via pública, irá também, contribuir para o bem estar daquela população;

CONSIDERANDO o exposto, e para que possam ser atendidos os
reclamos que nos foram encaminhados por diversos interessados.

O Vereador HELTON RODRIGO PRANDO, no uso de suas
atribuições legais, vem INDICAR, na forma do Regimento lnterno, seja oficiado ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal para este determine, junto ao seu setor
competente, providências que se fizerem necessárias para atuação da equipe de
pavimentação asfáltica na Avenida Realino Domingues Gouveia, no trecho acima
mencionado, deixando-a em condições que possam satisfazer as necessidades de uso
e tráfego.

Sala das Sessões
,,VER. MANOET TEIXERIA DE FREITAS"

de 2.021.

DO
PROTOCOLO N" -lol¿

Ætt-

1 ,rrìa das SessÓes

SECRETARIA

/3teLt4